

Green Team Danmark ApS

Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

CVR-nr. 27 18 01 40

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

14. december 2021

Jesper Altamirano
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli – 30. juni	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Green Team Danmark ApS
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

CVR-nr: 27 18 01 40
Regnskabsåret: 1. juli – 30. juni

Bestyrelse

Christian Pagaard Junker, formand
Sune Graae Norsker
Jesper Altamirano

Direktion

Sune Graae Norsker

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
8210 Aarhus V
CVR-nr. 25 57 81 98

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af produktion og salg af juletræer og pyntegrønt i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et resultat på 1.168.488 kr., sammenlignet med -91.444 kr. i 2019/20. Virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 11.302.253 kr., sammenlignet med -60.866.235 kr. pr. 30. juni 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret modtaget en gældsafgivelse fra modervirksomheden Green Team Europe A/S, hvilket har påvirket egenkapitalen positivt med 71.000.000 kr.

Kreditfaciliteter

Koncernens primære bankforbindelse, Sydbank, overtog modervirksomheden den 7. november 2019 som led i omstruktureringen af koncernens finansielle struktur.

Ledelsen har udarbejdet et detaljeret budget, som viser et skøn over de kreditfaciliteter, som anses som påkrævede for at kunne udføre de planlagte aktiviteter for 2021/22, og Sydbank har bevilget de kreditfaciliteter, som ledelsen betragter som nødvendige for at kunne udføre disse aktiviteter og for at dække eventuelle forskelle mellem faktiske resultater og de planlagte aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Koncernens beholdning af juletræer måles til markedsværdi ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmetode. Modellen estimerer det fremtidige afkast fra juletræer. Afkastet er baseret på koncernens erfaring med lignende produktion, herunder forventet output, kvalitet, højde og fremtidig salgspris. Aktionærer og ledelsen har igen i år valgt en forsigtig tilgang til den fremtidige markedssituation, som dermed fastsætter den fremtidige prisudvikling meget konservativt.

Da det kan tage op til 10 år at producere et juletræ, kan der ske uforudsigelige ændringer i disse forudsætninger. Ændrede forudsætninger vil påvirke værdiansættelse af beholdningen af juletræer. På grundlag af tidligere erfaring med produktion af juletræer og ledelsens bedste skøn over den fremtidige markedsudvikling vurderer ledelsen p.t., at forudsætningerne er korrekte. Størstedelen af koncernens plantager i Europa er blevet vurderet af en uafhængig ekstern vurderingsmand, som har vurderet fremtidig output, kvalitet og højde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Resultatopgørelse

kr.	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab		2.818.793	-10.666.493
Personaleomkostninger	2	-991.931	-836.137
Af- og nedskrivninger		<u>-266.348</u>	<u>-720.334</u>
Resultat før finansielle poster		1.560.514	-12.222.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-150.029	5.551.261
Andre finansielle indtægter	3	155.184	9.506
Øvrige finansielle omkostninger	4	<u>-1.884.807</u>	<u>-1.686.945</u>
Resultat før skat		-319.138	-8.349.142
Skat af årets resultat	5	<u>1.487.626</u>	<u>8.257.698</u>
Årets resultat		<u>1.168.488</u>	<u>-91.444</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.168.488</u>	<u>-91.444</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2021	30/6 2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>228.461</u>	<u>494.809</u>
Finansielle anlægsaktiver	7		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.757.930</u>	<u>1.907.959</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.986.391</u>	<u>2.402.768</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger	8		
Varer under fremstilling		<u>95.262.578</u>	<u>87.922.028</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.300	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.961.586
Andre tilgodehavender		1.282.818	328.629
Selskabsskat	9	1.157.136	1.157.136
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.750.347</u>	<u>1.916.131</u>
		<u>4.418.601</u>	<u>5.363.482</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.681.179</u>	<u>93.285.510</u>
AKTIVER I ALT		<u>101.667.570</u>	<u>95.688.278</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Balance

kr.	Note	30/6 2021	30/6 2020
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.802.253	-61.366.235
Egenkapital i alt		<u>11.302.253</u>	<u>-60.866.235</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		9.847.140	9.996.769
Andre hensatte forpligtelser		7.673.104	7.336.330
Hensatte forpligtelser i alt		<u>17.520.244</u>	<u>17.333.099</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser	10	41.808	165.172
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	123.362	252.024
Banker, kortfristet gæld	11	60.912.961	26.617.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.697.566	4.912.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.359.475	104.636.243
Gæld til kapitalinteressenter		0	2.148.555
Anden gæld		3.709.901	489.697
		<u>72.803.265</u>	<u>139.056.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>72.845.073</u>	<u>139.221.414</u>
PASSIVER I ALT		<u>101.667.570</u>	<u>95.688.278</u>

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-61.366.235	-60.866.235
Overført via resultatdisponering	0	1.168.488	1.168.488
Gældseftergivelse fra modervirksomhed	0	71.000.000	71.000.000
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	10.802.253	11.302.253

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Green Team Danmark ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskabet

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lager-nedskrivninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter distributionsomkostninger og omkostninger i forbindelse med salg, administration, kontorlokaler, operationelle leasingaftaler mv.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, herunder feriepenge, pension og andre sociale omkostninger mv til selskabets medarbejdere, undtagen refusioner fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance og tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet, som følger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Anlægsaktiver under udførelse indregnes og måles til kostpris på statusdagen. Ved ibrugtagning overføres kostprisen til den relevante gruppe af materielle anlægsaktiver.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med tillæg eller fradrag af henholdsvis uafskrevet positiv og negativ goodwill og med fradrag eller tillæg af urealiserede koncernter interne fortjenester og tab.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, hvis det vurderes uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, hvis modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af forbundne aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris eller kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen inkl. forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Virksomhedens varelager af juletræer defineres og indregnes som biologiske aktiver. Biologiske aktiver indregnes og måles til dagsværdi fratrukket salgsomkostninger. Ændringer i dagsværdien af biologiske aktiver indregnes over resultatopgørelsen.

Dagsværdien af virksomhedens juletræer beregnes som nutidsværdien af de fremtidige pengestrømme før skat fra juletræskulturerne. Beregningen baserer sig på nuværende bæredygtige hugstplaner og forventninger vedrørende vækst, salgspriser, høst- og produktionsomkostninger. Der tages højde for miljømæssige krav og øvrige begrænsninger i beregningerne, der baserer sig på en produktionscyklus på op til 10 år.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Øvrige varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdi for øvrige varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter forudbetalinger for omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til reetablering af lejede jordarealer ved lejemålenes ophør. Forpligtelsen reguleres i takt med, at træerne høstes. Det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer. Hensættelsen måles ud fra et skøn over dagsværdien af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af transaktionsomkostninger. Efterfølgende måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris ved anvendelse af den effektive rentes metode, så forskellen mellem kostprisen og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden sammen med rentekomkostninger.

I finansielle leasingforpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	846.230	666.484
Pensioner	106.962	113.165
Andre omkostninger til social sikring	11.711	16.578
Andre personaleomkostninger	<u>27.028</u>	<u>39.910</u>
	<u>991.931</u>	<u>836.137</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>155.184</u>	<u>9.506</u>
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	849.490	1.592.218
Andre finansielle omkostninger	<u>1.035.317</u>	<u>94.727</u>
	<u>1.884.807</u>	<u>1.686.945</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-1.157.136
Årets udskudte skat	-149.629	-6.970.877
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.337.997</u>	<u>-129.685</u>
	<u>-1.487.626</u>	<u>-8.257.698</u>

Regulering af skat vedrørende tidligere år skyldes modtaget sambeskatningsbidrag fra tidligere sambeskatningskreds. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag var ikke indregnet i tidligere regnskabsår som følge af usikkerhed ved anvendelsen i sambeskatningen og størrelsen heraf.

6 Materielle anlægsaktiver

I andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielt leasede aktiver med en værdi på 183.718 kr.

7 Finansielle anlægsaktiver

Navn	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
PAR0109 ApS	Danmark	51%
Klostergård PAR0210 ApS	Danmark	51%
Skaftvedgård PAR0310 ApS	Danmark	100%

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

8 Varebeholdninger

Virksomhedens varebeholdninger af juletræer måles til markedsværdi ved brug af en afkastbaseret model. Denne model estimerer juletræernes fremtidige afkast. Afkastet er baseret på virksomhedens erfaring med lignende produktion inkl. forventning om udbytte, kvalitetsniveauer, højde og fremtidige salgspriser. Der er ingen ændringer til disse hovedområder.

Da produktionscyklussen for juletræer er op til 10 år, kan der forekomme ændringer i disse forudsætninger, som ikke kan forudsiges. Ændringer i forudsætningerne vil have indflydelse på værdiansættelsen af varebeholdningerne bestående af juletræer. Forudsætningerne anses af ledelsen på nuværende tidspunkt for korrekte, baseret på tidligere erfaringer i produktionsprocessen for juletræer og ledelsens bedste estimat for den forventede udvikling på markedet. Hovedparten af selskabets beplantninger i Danmark er blevet vurderet af en uafhængig ekstern vurderingsmand, som har vurderet det forventede udbytte, kvalitetsniveauer og højde.

En følsomhedsanalyse for fremtidige salgspriser er ikke mulig grundet længden på produktionsperioden, som priserne estimeres over. En justering af det anvendte afkastkrav (8,5% for Danmark) på 0,5% point vil resultere i en ændring af værdien af varelageret af juletræer på 1.932 tkr.

Samlet ejer selskabet 4,1 millioner juletræer i Danmark.

9 Selskabsskat

Selskabsskatten forfalder til betaling efter et år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2021	30/6 2020
Leasingforpligtelser:		
0-1 år	123.362	252.024
1-5 år	<u>41.810</u>	<u>165.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.172</u>	<u>417.196</u>

11 Banker, kortfristet gæld

Bankgæld er til kontrollerende ejer, da Sydbank A/S den 7. november 2019 har overtaget aktierne i modervirksomheden.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på 20.000.000 kr. omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 95.719.339 kr.

Til sikkerhed for engagement med Tolne skov ApS og Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på 4.500.000 kr. omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 95.719.339 kr.

Årsregnskab 1. juli – 30. juni

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden indgår i en dansk sambeskatning med Green Team Group A/S som administrationselskab. Virksomheden hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede virksomheder og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede virksomheder.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået lejekontrakter på jord med en årlig gennemsnitlig leje på 1.256.791 kr. Lejemålet løber frem til 30. marts 2030 og er uopsigeligt i perioden. Den samlede forpligtelse udgør 11.311.119 kr.

14 Nærtstående parter

Green Team Danmark ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Green Team Danmark ApS er en del af koncernregnskabet for Green Team Group A/S, Sønder Omme, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.